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Gerçekleştirdiği hizmetlerle kırsal 
kalkınmanın önünü açan Tekir-

dağ Büyükşehir Belediyesi, Arıcılığı Geliştirme ve 
Polinasyon Projesi kapsamında bal üreticilerine 
kovan dağıtmaya devam ediyor.

Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı’nın 2019 yılı 
programı doğrultusunda Süleymanpaşa, Malkara, 
Saray ve Kapaklı ilçelerinde düzenlenen törenlerle 
bal üreticilerine kovan dağıtıldı.

Çok Yönlü Bir Ekonomik Faaliyet

Arıcılığın bal üretiminin yanı sıra polinasyonu 
artırarak tarımsal üretim artışına katkı sağladı-
ğı biliniyor. Gerek bal üretimini, gerekse tarımsal 
verimliliği arttırmak amacıyla Tekirdağ Büyük-
şehir Belediyesi tarafından araştırma, analiz ve 
planlama yapıldı. Yapılan değerlendirmeler so-
nucunda Tekirdağ ilinde 1,5 milyon dekar arazide 
yağlı tohum bitkileri üretildiği, ilin koloni ihtiyacının 
400.000 ile 500.000 arasında olduğu, fakat üre-
ticilerin elindeki kovan sayısının 60 bin adet civa-
rında olduğu, her yıl il dışından 150.000-200.000 
civarında gezginci arı geldiği, mevcut şartlarda 
Tekirdağ’ın kovan ihtiyacının en az 200.000 adet 
olduğu tespit edildi. Bu doğrultuda Tarımsal Hiz-
metler Dairesi Başkanlığı bünyesinde Arıcılığı Ge-
liştirme ve Polinasyon Projesi hayata geçirildi.

Süleymanpaşa’da Kovan 
Dağıtımı Gerçekleştirildi

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanlığınca uy-
gulanmakta olan Arıcılığı Geliştirme ve Polinasyon 
Projesi kapsamında Süleymanpaşa ilçemizde 170 
üreticiye 729 adet kovan dağıtıldı . 2015’ten itiba-
ren verilen 729 adet kovanla birlikte 248 üretici-
ye toplam 4.814 adet kovan dağıtımı yapmış oldu. 
Böylelikle Süleymanpaşa ilçesinde projeye dâhil 
olan 248 kişiden 98’i kovan sayısını 30’a tamam-
lamış oldu. Geriye kalan 150 arıcıya gelecek yıl 

toplam 816 adet kovan verilerek projenin bir ayağı 
olan kovan dağıtımı tamamlanmış olacak.

Projenin Malkara Ayağında Büyük İler-
leme Sağlandı

Arıcılığı Geliştirme ve Polinasyon projesi kapsa-
mında Malkara ilçesinde 121 bal üreticisine 508 
adet kovan dağıtıldı. 2015’ten itibaren bu ilçede 
dağıtımı gerçekleştirilen 508 adet kovanla birlikte 
206 üreticiye toplamda 3.798 adet kovan dağıtıl-
mış oldu. Arıcılığı Geliştirme ve Polinasyon Proje-
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Kırsal Kalkınmada

Öncü Belediyeyiz

2 TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ



Kurulduğu günden bu yana sosyal belediyecilik 
anlayışı ile hareket eden Tekirdağ Büyükşehir 

Belediyesi, tarım ve hayvancılık alanında ortaya 
koyduğu projeler ile çiftçilere destek olmaya 
devam ediyor.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi tarafından çift-

çilerin hizmetine sunulmak üzere 2018 yılında 8 
ilçenin ziraat odası başkanlıklarına teslim edilen 
9 adet katı gübre dağıtma römorku, gübrele-
me işleminin daha kısa zamanda yapılmasının 
yanında, tarlaya eşit miktarda dağıtılan gübre 
sayesinde verimin de artmasına olanak sağlıyor.

Römorklerin kullanımı sonrasında işlerinin bü-
yük oranda kolaylaştığını belirten çiftçiler, Bü-
yükşehir Belediyesi’ne tarım ve hayvancılık ala-
nındaki çalışmalarından dolayı teşekkür etti.

“BU TOPRAKLARIN KIYMETİNİ BİLMEK 
ZORUNDAYIZ”

Gübre dağıtımının gerçekleştirildiği programda 
bir konuşma yapan Tekirdağ Büyükşehir Bele-
diyesi Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanı Hacı 
Aslan konu ile ilgili yaptığı açıklamada, “Bizim bu 
projemiz sayesinde kıymetli varlık olan gübreler 
toprakla buluşur hale geldi. Bu gübrelerin atıldı-
ğı toprakta verim düzeyi uzatılabilir ve gelecek 
nesillerimize bırakabileceğimiz en kıymetli varlık 
olan tarla toprağı aktarılabilir hale gelir. Zaten 
tüm ekonomistlerin, sosyologların ya da siya-
setçilerin laflarına baktığımızda son dönemde 
moda bir tabirin geliştiğini görüyoruz; sürdü-
rülebilirlik, sürdürülebilir tarım. Biz Tekirdağ 

Büyükşehir Belediyesi olarak bu düşüncelerle 
yola çıktık. Projemizin şehrimize hayırlı olmasını 
diliyorum” dedi.

Başkan Kadir Albayrak: “Tarım Ve 
Hayvancılık Alanında Çalışmalarımız 
Devam Edecek”

Konuyla ilgili olarak bir açıklama yapan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, 
“Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi olarak sosyal 
belediyecilik anlayışı ile hareket eden bir beledi-
yeyiz. Tekirdağ’ın son derece verimli topraklara 
sahip olduğu, Türkiye’de yetişen birçok ürünün 
büyük kısmın ilimizin karşıladığı düşünülürse, 
tarım ve hayvancılık alanındaki sorumluluğumu-
zun da ne kadar büyük olduğu ortaya çıkacaktır. 
Tarım ve hayvancılık alanındaki çalışmalarımızı 
hız kesmeden devam ettiriyoruz” dedi.

sine dâhil olan Malkara ilçesindeki 206 kişiden 
89’unun kovan sayısı 30’a tamamlandı. Geriye 
kalan 117 bal üreticisine 2020 yılında 726 adet 
kovan verilerek projenin bir ayağı olan kovan 
dağıtımı tamamlanmış olacak.

Saray ve Kapaklı İlçelerinde Kovan 
Dağıtımı Tamamlandı

Arı kovanı dağıtım programının dördüncü aya-
ğı olan Saray ve Kapaklı ilçelerinde 24 üreti-
ciye 245 adet kovan dağıtımı yapıldı. 2015’ten 
itibaren verilen 245 adet kovanla birlikte 92 
üreticiye toplam 1856 adet kovan dağıtımı 
yapıldı. Böylelikle Saray ilçesinde projeden 
yararlanan 92 üreticinin kovan sayısı tamam-
landı ve projenin bir ayağı olan kovan dağıtımı 
sonlanmış oldu. Saray ilçesinde 92 bal üreticisi 
30 kovana ulaşarak yeterli büyüklükteki işlet-
me seviyesine ulaştı.

Öte yandan Kapaklı ilçesinde 2019 yılında 
16 üreticiye 162 adet kovan dağıtımı yapıl-
dı. 2015’ten itibaren verilen 162 adet kovanla 
birlikte 38 üreticiye toplam 848 adet kovan 
dağıtımı yapıldı. Kapaklı ilçesinde projeden 
yararlanan 38 üretici kovan sayılarını 30’a 
tamamladı ve kovan dağıtımı sonlanmış oldu. 
Saray ilçesinde 38 üretici 30 kovana sahip 
olarak yeterli büyüklükteki işletme seviyesine 
erişti.

Çiftçilere Gübre Dağıtma 
Römorku Desteği
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Kırsal kalkınma alanında önemli projelere imza 
atan Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi besicilere 

yönelik desteğini sürdürüyor. Bu kapsamda Mal-
kara ilçesinde yem bitkisi tohumu dağıtıldı.

Malkara ilçesindeki İtfaiye Garajında gerçekleş-
tirilen törene Tekirdağ Büyükşehir Belediye Baş-

kanı Kadir Albayrak, Malkara 
Belediye Başkanı Ulaş Yur-
dakul, TESKİ Genel Müdürü Dr. 
İbrahim İçöz, Büyükşehir Belediyesi 
Başkan Danışmanı Sertaç Balyemez, Tarım-
sal Hizmetler Dairesi Başkanı Hacı Aslan, Tekirdağ 
Tarım Kooperatifleri Birliği Başkanı Ramazan De-
mirkıran ve vatandaşlar katıldı.

“ARTIK HİZMET ZAMANI”

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı’nın 
okunması ile başlayan törende konuşma yapan 
Başkan Kadir Albayrak, “Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi olarak tarım alanında 30 senelik bü-
yükşehirlerin yapamadığını yaptık. Bundan büyük 
bir mutluluk duyuyoruz. Yem bitkisi dağıtım pro-
jemiz kapsamında bu yıl 62.002 kg Macar fiği ve 
yem bezelyesi tohumu dağıtacağız. Yakın zamanda 
Malkara ilçemizdeki süt üretimi ile ilgili yeni bir 
proje başlatıyoruz. Tekirdağ ve İzmir bu projenin 
üretim; Ankara ve İstanbul da tüketim ayağında 

olacak. Yine önümüz-
deki günlerde Malkara 
Et Kombina Tesisimizin 
açılışı olacak. Artık hiz-

met zamanı. Biz tarım ve hayvancılığa 
nasıl daha fazla destek oluruz diye düşünüyoruz. 
Bu projenin Malkaralı üreticilerimize hayırlı olma-
sını diliyorum” dedi.

Törende, Malkara Belediye Başkanı Ulaş Yurdakul, 
Büyükşehir Belediyesi Tarımsal Hizmetler Dairesi 
Başkanı Hacı Aslan ve Tekirdağ Tarım Koopera-
tifleri Birliği Başkanı Ramazan Demirkıran da ko-
nuşma gerçekleştirdiler.  Yem Bitkisi Dağıtım Tö-
reni, yapılan konuşmaların ardından 652 besiciye 
yem bitkisi tohumlarının dağıtımı ile son buldu.

62 TON MACAR FİĞİ VE YEM BEZELYESİ 
TOHUMU DAĞITILMIŞ OLACAK

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi’nin 2014 yılından 
bu yana yaptığı çalışmalar sonucunda, 103.000 
dekar mera ıslahı yapıldı. 168 baş manda dağıtıla-
rak tükenmeye yüz tutmuş olan mandacılık can-
landırıldı. Ayrıca 419 yetiştiriciye 600 baş damızlık 
koç dağıtıp küçükbaş hayvancılığı da desteklendi. 
Manda Yetiştiricileri Birliğine ve Çorlu Süt Üreti-
cileri Birliğine süt soğutma tankları hibe edildi. 55 
adet Hayvan İçme Suyu Göleti ve 146 mahallede 
195 adet suvat yapıldı. Bunların yanında önemli 
bir diğer destek de baklagiller yem bitkisi tohum 
dağıtımı oldu.  Büyükşehir Belediyesi tarafından 
bu yıl 9 ilçede 62.002 kg macar fiği ve yem be-
zelyesi tohumu dağıtılacak. Böylece 5 yılda toplam 
245.963 kg yem bitkisi tohumu dağıtılmış olacak.  
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Kırsal kalkınmaya büyük önem veren ve bu 
alanda önemli projelere imza atan Tekirdağ 

Büyükşehir Belediyesi ile Türkiye Kalkınma Vak-
fı’nın işbirliğiyle Trakya Bölgesi Sivil Kırsal Kalkın-
ma Platformu Çalıştayı düzenlendi.

Malkara ilçesi Elmalı Mahallesinde gerçekleşen 
Çalıştaya Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başka-
nı Kadir Albayrak, Malkara Belediye Başkanı Ulaş 
Yurdakul, Büyükşehir Belediyesi Tarımsal Hizmet-
ler Dairesi Başkanı Hacı Aslan ile Tekirdağ, Edirne 
ve Kırklareli’nde faaliyet gösteren STK temsilcileri 
katıldı.

Başkan Kadir Albayrak: “Doğal Üretim 
Kaynaklarımızı Sürdürülebilirlik Anla-
yışı İçinde Kullanmalıyız”

Çalıştayın açılış konuşmasını yapan Başkan Kadir 
Albayrak, “Kalkınmamızın temel ve en yaygın gös-

tergesi olan kişi başına düşen ortalama gayri safi 
milli hasılanın üçte birine; en fazla yüz 40’ ına sa-
hip kırsal kesim insanlarımızın yaşam koşullarını, 
başta ekonomik açıdan olmak üzere sosyal, kültü-
rel açılardan iyileştirme çabalarının tümüne kırsal 
kalkınma diyebiliriz. Bilindiği gibi ülkelerin geliş-
mişliğini gösteren önemli kriterlerden biri de kır 
ile kent arasındaki farklılıkların azlığıdır. Ülkemizde 
ve bölgemizde bu sorun hala devam etmektedir. 
Çok yönlü çalışmaları, yatırımları ve uzun soluklu 
çabaları gerektiren kırsal kalkınma tek başına bir 
belediyenin ya da devlet kurumlarının yapacağı bir 
iş değildir. Her şeyden önce kırsal bölgelerde ya-
şayan insanlarımızın bizzat kendilerinin isteyeceği, 
sahipleneceği ve uğraşacağı bir konudur. Biz bu 
konuda beş altı yıldır kesintisiz altyapı çalışmaları 
yapıyoruz. Ulaşımın sağlanmasına öncelik veriyo-
ruz. Ayrıca kırsal kesimdeki geliri artırıcı projeler 
uyguluyoruz. Bir yandan da fiziki çevreyi iyileştirici 

uğraşlar veriyoruz. Sizin gibi sivil oluşumlar ise bir 
başka unsuru, bir kamuoyu oluşturucu kuruluşlar 
olarak lobicilik, savunuculuk faaliyetlerinizi kesin-
tisiz olarak sürdürmelisiniz. Karar alıcıları, politika 
oluşturucuları bilgilendirip etkilemek suretiyle sı-
kıntıların giderilmesine yardımcı olmaktasınız. An-
cak bir kırsal mahalle ya da ilçe düzeyinde duyarlı 
dar bir grubun gücünün azlığı, dolayısıyla etki de-
recesinin düşüklüğü de bir gerçektir. Bu nedenle 
sizlerin güçlerinizi birleştirme çabanızı önemsiyor 
ve hepinizi ayrı ayrı kutluyorum. Biz Trakya Böl-
gesi insanları olarak tabii ki bölgemizi, kırsalımı-
zı ve insanımızı herkesten çok tanır, sever ve bu 
nedenlerle de sahipleniriz. Bölgemizin tüm tarihi, 
doğal ve kültürel değerlerini sahiplenip koruyarak 
değerlendirmek zorundayız. Başta Ergene Nehri 
olmak üzere tüm bozulan, yanlış kullanılan doğal 
üretim kaynaklarımızı sürdürülebilirlik anlayışı 
içinde değerlendirmeliyiz. Kırsalımızdaki ekono-
mik faaliyetleri çeşitlendirilip, çoğaltarak üretimi 
organize etmeliyiz. Kırsalımızı daha cazip ve yaşa-
nılabilir kılmalıyız. Bu güzel çalıştayın bölgemize ve 
ülkemize hayırlı olmasını diliyorum” dedi.

Malkara Belediye Başkanı Ulaş Yurdakul ve Ta-
rımsal Hizmetler Dairesi Başkanı Hacı Aslan’ın bi-
rer konuşma gerçekleştirdiği çalıştayda, İbrahim 
Tuğrul, sivil kalkınma platformu hakkında sunum 
gerçekleştirdi. 

Üç ayrı forum bölümünden oluşan Trakya Bölgesi 
Sivil Kırsal Kalkınma Platformu Çalıştayında; Trak-
ya Kırsal Kalkınma Platformu Modeli, platformun 
amacı ve platformun ana faaliyet alanları gibi ko-
nular masaya yatırıldı.

Sivil Kırsal Kalkınma Platformu Çalıştayı
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Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 5199 Sayılı Hayvanları Koruma Kanu-
nu’na dair Uygulama Yönetmeliğinin 16. ve 17. maddelerine istinaden 

Yerel Hayvanları Koruma Görevlisi Eğitimi düzenledi.

Sağlık İşleri Dairesi Veteriner Şube Müdürlüğü tarafından Sağlık İşle-
ri Dairesi Başkanlığı toplantı salonunda gerçekleşen eğitime Orman ve 
Su İşleri Tekirdağ Şube Müdürlüğü’nden Veteriner Hekim Anıl Kızılaslan, 
Tekirdağ İl Tarım Orman Müdürlüğü’nden Veteriner Hekim Serkan Ay-
dın, Namık Kemal Üniversitesi Veteriner Fakültesi’nden Dr. Öğretim Üyesi 
Fatma Tülin Özbaşer eğitimci olarak katıldı.

Katılımcılar, Yerel Hayvanları Koruma Görevlisi Eğitimi sonrasında Tekir-
dağ Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen sertifikaları almaya 
hak kazandılar.

Halka her zaman daha iyi hizmet verme ilkesiyle 
hareket eden Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 

3 damperli kamyon ile araç filosunu güçlendirdi.

2019 yılı yatırımları kapsamında 3 adet damper-
li kamyonu bünyesine katan Çevre Koruma ve 
Kontrol Dairesi Başkanlığı, Deniz ve Kıyı Hizmetleri 
Şube Müdürlüğü, bu araçları Marmara Ereğlisi, 
Süleymanpaşa ve Şarköy ilçelerinde, temizlik ve 
tesviye sonrası toplanan ıslak yosun, çöp ve haf-
riyat atıklarının taşınması işinde kullanılmak üzere 
vatandaşların hizmetine sundu.

“Hizmetlerimizi 
Artırarak 

Sürdüreceğiz”

Konu hakkında bir açıklama yapan Başkan Kadir 
Albayrak, “Halkımıza daha kaliteli hizmet vermek 
için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Bu kapsamda 
bünyemize kattığımız yeni araçlarla filomuzu güç-
lendirdik. Tekirdağ’ı daha güzel ve yaşanılabilir bir 
kent haline getirmek için hizmet kapasitemizi daha 
da artıracağız” dedi.

Büyükşehir Belediyesi Araç Filosunu Güçlendirdi

Yerel Hayvanları Koruma Görevlisi Eğitimi
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Çalı Kesme Makineleri İle Tekirdağ’ın 
Meraları Temizleniyor

Tarım ve hayvancılık alanında Türkiye’deki büyük-
şehirlere örnek olan projelere imza atan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi, bu alanda yine önemli bir 
projeyi hayata geçirdi. Büyükşehir Belediyesi, ot-
lama alanlarının genişletilmesi amacıyla 3 adet 
çalı kesme makinesini çiftçilerin hizmetine sundu.

Büyükşehir Belediyesi Tarımsal Hizmetler Dairesi 
Başkanlığı, meralarda gelişip yayılarak otlatma 
alanlarının daralmasına neden olan çalıları kes-
mek amacıyla 3 adet makineyi faaliyete geçirdi. 
Malkara Belediyesi, Süleymanpaşa Ziraat Oda-
sı ve Hayrabolu Ziraat Odası bünyesinde hizmet 
verecek makineler sayesinde hayvanların otlama 

alanları genişletilecek ve bu şekilde besicilerin 
yem ihtiyacının bir kısmı karşılanmış olacak.

“Başkanımız Kadir Albayrak Öncülü-
ğünde Önemli Çalışmalar Yapıyoruz”

Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanı Hacı Aslan 
konu ile ilgili yaptığı açıklamada hayvancılığın 
Türkiye ve Tekirdağ ekonomisi için son derece 
önemli olduğunu belirterek, “Tarım ve hayvancılık 
alanında Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, Başka-
nımız Kadir Albayrak’ın öncülüğünde çalışmalar 
yapıyor. Bunlardan bir tanesi de Mera Islahı Pro-
jesi. Bu kapsamda aldığımız 3 çalı kesme makinesi 
ilçe belediyelerimiz ile Ziraat Odası Başkanlığımıza 
teslim ettik. Bu çalışmalar aynı zamanda Büyük-
şehir Belediyesi ile ilçe belediyelerimize birlikle 

ortaya koyduğumuz çalışmalar için de örnek teşkil 
ediyor. Çalı kesme makinelerini il genelinde yay-
gınlaştırmayı planlıyoruz” dedi.

“Tarım ve Hayvancılık Alanındaki Örnek 
Çalışmalarımız Devam Edecek”

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Al-
bayrak konuyla ilgili olarak yaptığı açıklamada 
Tekirdağ’ın tarım ve hayvancılık alanında Türki-
ye’nin başkenti olma yolunda ilerlediğini, “Tarım ve 
hayvancılık Tekirdağ’ın 5 ana vizyonu arasında yer 
alıyor.  Mera Islah Projesi de bu alanda hayata ge-
çirdiğimiz ve çok iyi geri dönüşler aldığımız proje-
lerimizden biridir. Şimdi de 3 adet çalı kesme ma-
kinesini hizmete sunduk. Bunlardan biri şu anda 
Malkara ilçemizin Batkın Mahallesinde ilçe bele-
diyemiz, biri Süleymanpaşa Ziraat Odamız tara-
fından Generli Mahallesinde, diğeri ise Hayrabolu 
Ziraat Odası tarafından çalıştırılıyor. Büyükşehir 
Belediyesi olarak tarım ve hayvancılık alanındaki 
örnek çalışmalarımız devam edecek” dedi.

Tekirdağ Meralarında Temizlik

7HABER BÜLTENİ - Eylül 2019 



Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, il genelinde sa-
hillerde gerçekleştirdiği temizlik çalışmalarında 

yaz sezonu boyunca 579 ton çöp, 22 ton yosun te-
mizliği yaptı.

Vatandaşa her alanda etkin ve kaliteli hizmet ver-
meyi ilke edinen ve halk odaklı bir belediyecilik 
anlayışı sergileyen Tekirdağ Büyükşehir Beledi-
yesi, denizlerde yoğunluğun yaşandığı yaz sezo-
nunda il genelindeki sahillerde önemli bir temizlik 

çalışması gerçekleştirdi. Çevre ve Koruma Dairesi 
Başkanlığı Deniz ve Kıyı Hizmetleri Şube Müdür-
lüğü ekipleri tarafından gerçekleştirilen temizlik 
çalışmalarında, yaz sezonu boyunca Şarköy ilçe-
sinde 6 bin ton yosun, 165 ton çöp, Süleymanpaşa 
ilçesinde 5 bin ton yosun, 270 ton çöp ve Marma-
raereğlisi ilçesinde 10 bin 200 ton yosun, 144 ton 
çöp temizliği yapıldı.

Vatandaşların keyifli bir deniz sezonu geçirmele-

ri için son teknolojiye sahip araçların kullanıldığı 
sahil temizleme çalışmalarında en fazla yosun te-
mizliğinin yapıldığı ilçe, ıslak ve kuru yosun olmak 
üzere toplam 10 bin 200 ton yosun toplanan Mar-
maraereğlisi ilçesi oldu. Sahillerinde en fazla çöp 
çıkan ilçe ise, 270 ton ile Süleymanpaşa ilçesi oldu.

“Halkımıza En İyi 
Hizmeti Sunmaya 
Devam Edeceğiz”

Gerçekleştirilen temizlik hizmeti hakkında bir 
açıklama yapan Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, “2019 yılında sahilleri-
mizde temizlik çalışmalarımıza yoğun bir şekilde 
devam ettik. Mavi Bayraklı sahillerimizin sayısını 
artırarak güzel Tekirdağ’ımızın turizm potansiye-
lini güçlendirirken, Marmara Denizi’ndeki 135 kilo-
metrelik sahil şeridimizin tamamının temiz olması 
için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Vatandaşlarımız 
denizlerimiz ve sahillerimizin temizliğinden son 
derece memnun. Tekirdağ’ın bir deniz kenti olma 
özelliğini ortaya koymaya ve halkımıza en iyi hiz-
meti sunmaya devam edeceğiz” dedi.
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Türkiye’de en fazla Mavi Bayraklı sahile sahip bele-
diye olma ünvanını elinde bulunduran Tekirdağ Bü-

yükşehir Belediyesi, bu konudaki başarılarına bir yeni-
sini daha ekleyerek, Trakya Ödül Töreninde Türkiye’nin 
En Fazla Mavi Bayraklı Şehri ödülüne layık görüldü.

Lüleburgaz ilçesinde düzenlenen törende ödülü teslim 
alan Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol 
Dairesi Başkan V. Serap Uluç, burada yaptığı konuş-
mada Büyükşehir Belediyesi’nin çevreye son derece 
duyarlı bir belediye olduğunu belirterek, “Biz tüm çalış-
malarımızı vatandaşlarımıza daha yaşanılabilir bir şe-
hir sunmak amacıyla gerçekleştiriyoruz. Sahillerimize 
kazandırdığımız 8 Mavi Bayrak da bu çalışmalarımızın 
bir sonucudur. Trakya Ödül Töreni yetkililerine bize la-
yık gördükleri ödül için teşekkür ediyorum” dedi.

Konu ile ilgili açıklama yapan Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak, “Mavi Bayrak’ı ka-
zanmak çok zor, kaybetmek çok kolaydır. Biz zoru ba-
şararak mavi bayraklı sahillerimizin sayısını daha da 
arttıracağız. Güzel Tekirdağ’ımızı, Türkiye’nin turizmin-
de önde gelen şehirler arasına taşıyacağız” dedi.

Büyükşehir Belediyesi’ne 
Mavi Bayrak Ödülü

TRAKYAKENT Meclis Toplantısı Gerçekleşti
Doğu-Batı Trakya Belediyeler Birliği TRAKYA-

KENT 2019 yılı Eylül ayı olağan Meclis Top-
lantısı, Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Meclis 
Salonunda gerçekleştirildi.

Toplantının açılış konuşmasını yapan Trakyakent 
ve Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, kanunun öngördüğü çoğunluğu sağ-
lamış olduklarını belirterek toplantının açılışını 
gerçekleştirdi.

Başkan Kadir Albayrak: “Yeni Dönem-
de Tempomuzu Hızlandırarak Yolumu-
za Devam Edeceğiz”

Başkan Albayrak yaptığı konuşmada, “Üye bele-
diyelerimiz ile birlikte üretken ve güçlü bir Bele-
diyeler Birliği olarak yeni dönemde çalışmaları-
mıza yoğunluk veriyoruz. Birliğimize yeni üyeleri 
kazandırarak sayımızı daha da fazlalaştırmak 
için çalışmalarımıza başladık. Doğu-Batı Trak-
ya Belediyeler Birliği, kısa adıyla TRAKYAKENT, 
bugüne kadar bölgemizin ve belediyelerimizin 
tanınması açısından çok kapsamlı ve önemli 
faaliyetler içerisinde yer aldı, almaya da devam 

edecek. Uluslararası ilişkile-
rimiz kapsamında, sınır ötesi 
işbirliği çalışmalarında bulun-
duğumuz ve şimdi diyalog ha-
linde olduğumuz Bulgaristan’ın 
RAM TRAKYA Belediyeler Birliği 
üyeleri ve geçmiş dönemde 
çok faal olan Yunanistan’ın 
TRAKYA POLIS Belediyeler Ağı 
kurucu üyeleri ile bir araya ge-
lerek, ilişkilerimizi geliştirmek 
ve belediyelerimize faydalar 
sağlayacak şekilde yeni ortak 
çalışmalar gerçekleştirmek 
amacındayız. Bunların dışında Türkiye Beledi-
yeler Birliği başta olmak üzere belediye birlikleri 
ve diğer kurum ve kuruluşlarla ortak düzenledi-
ğimiz, Belediye Başkanlarımız, Meclis Üyelerimiz 
ve tüm belediyelerimizin personeline yönelik 
eğitim çalışmalarımız, proje hizmetlerimiz ve di-
ğer birçok hizmetimiz devam ediyor. Trakyakent 
olarak bölge belediye birlikleri ile daha etkin 
çalışmalarda bulunmak üzere planlamalar yapı-
yoruz. Yeni dönemde tempomuzu hızlandırarak 

yolumuza devam edeceğiz” dedi.

Toplantıda, Birliğin 2020 yılı yatırım planı ve ça-
lışma programı ile 2020 yılı ve izleyen iki yılın 
bütçeleri görüşülerek karara bağlandı. Ayrıca 
Edirne İline bağlı Kırcasalih Belediyesi’nin birliğe 
üyelik talebi oybirliği ile kabul edildi. Toplantıda 
ayrıca Doğu-Batı Trakya Belediyeler Birliği’nin 
Türkiye Belediyeler Birliği ile Ekim ayı içerisinde 
düzenleyeceği Mevzuat Bilgilendirme Toplantısı 
programının değerlendirilmesi yapıldı.
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Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, “Çocuklar Yerel Demokrasiye Nasıl Yön Veriyor?” sloganı ile Avrupa 
Yerel Demokrasi Haftası etkinlikleri kapsamında Tekirdağ İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve TRAKYAKENT iş 
birliğiyle çocuklara yönelik Yazarlık Atölyesi çalışması gerçekleştirdi.

7-11 Ekim tarihleri arasında Süleymanpaşa il-
çesindeki Neşe Alten Anaokulu, Zafer Korkma 
İlkokulu, Yahya Kemal Beyatlı Anaokulu, Nurettin 
Ekmekçioğlu İlkokulu ve Cafer Tayyar İlkokulu’nda 
gerçekleştirilen atölyelerde geleceğin mimarı olan 
çocuklara yönelik insan hakları ve yerel demok-

rasi konularında bilgilendirme çalışmaları yapıldı. 
Çocuklar, program kapsamında ayrıca, yaşam, 
sağlık, temizlik, beslenme ve eğitim hakkı konula-
rında Uzman Eğitimci - Yazar Filiz Çavuş ile birlikte 
şiirler yazdılar. Çocuklara böylece hem keyifli za-
man geçirme hem de yaratıcılık ve hayal güçlerini 
kullanma imkânı sunulmuş oldu.

“Çocuğa Yapılan Yatırım Geleceğe Yapı-
lan Yatırımdır”

Avrupa Yerel Demokrasi Haftası kapsamında dü-
zenlenen programla ilgili olarak bir açıklama ya-

pan Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak “Türkiye’nin Avrupa’ya açılan kapısı olan 
güzel Tekirdağımızda, geleceğimizin büyükleri olan 
ve güzel yurdumuzu emanet edeceğimiz çocuk-
larımıza yönelik etkinlikler düzenledik. Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi olarak çocuğa yapılan ya-
tırımın geleceğe yapılan yatırım olduğunun bilinci 
ile hareket ediyoruz. Çocuklarımıza, küçük yaşlar-
da kazandıracağımız insan hakları ve demokrasi 

kavramları ile gelecekte daha adil ve mutlu bir 
toplumda yaşamamanın tohumlarını atmış ola-
cağız. Ben, bu programın düzenlenmesinde emeği 
geçen herkese teşekkür ediyorum” dedi.

Avrupa Yerel Demokrasi Haftası Nedir?

Yerel demokrasi bilincinin güçlendirilmesi, insan 
haklarının önemine dikkat çekilmesi ve vatandaş-
ların yerel gündeme olan duyarlılığının artırılması 
gibi önemli bir misyonu olan Avrupa Yerel Demok-
rasi Haftası, 15 Ekim 1985 tarihinde imzalanan 
Avrupa Yerel Yönetim Özerklik Şartı’nı hatırlatmak 
amacıyla her sene aynı hafta içerisinde gerçek-
leştirilen bir etkinlikler bütünüdür.

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ’NDEN
ÇOCUKLARA YEREL DEMOKRASİ EĞİTİMİ
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Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi tarafından yapımı tamamlanan ve Trakya Bölgesi’nin en büyük, Türki-
ye’nin ise 2’nci en büyük et kombina tesisi olan Malkara Çavuşköy Et Kombina Tesisi, İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğü’nden Şartlı Onay Belgesi almaya hak kazandı.

Tarım ve hayvancılık alanında yaptığı yatırımlar-
la kırsal kalkınmanın önünü açan Tekirdağ Bü-

yükşehir Belediyesi, Trakya Bölgesi’ndeki hayvan-
cılığa ivme kazandıracak olan Malkara Çavuşköy 
Et Kombina Tesisini faaliyete geçirmeye hazırlanı-
yor. Bu kapsamda çalışmalarını sürdüren Büyük-
şehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı, 
Gıda İşletmelerinin Kayıt ve Onay İşlemlerine Dair 
Yönetmelik ve bağlı bulunan diğer yönetmelikler 
kapsamında İl Tarım ve Orman Müdürlüğü’nden 
Şartlı Onay Belgesi aldı.

“Malkara Çavuşköy Et Kombina Tesisi 
Bölgedeki Hayvancılığa Cazibe Kazan-
dıracak”

Konu hakkında açıklama yapan Tekirdağ Büyük-
şehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, “Büyükşe-
hir Belediyemizin beş ana vizyonundan biri tarım 
ve hayvancılıktır. Türkiye’nin en verimli toprakla-
rına sahibiz. Ayrıca bölgemiz hastalıktan ari böl-
gedir. Tekirdağ’ımızın sahip olduğu bu imkânları 
en iyi şekilde değerlendirmemiz gerekiyor. Çift-
çilerimiz ve yetiştiricilerimize destek olmayı görev 
bildik ve Büyükşehir Belediyesi olarak, Malkara 
Çavuşköy Et Kombina Tesisi projemizi tamam-

ladık. Bu tesisten sadece yetiştiricilerimiz değil, 
bütün vatandaşlarımız faydalanacak. Tesisimiz 
için İl Tarım ve Orman Müdürlüğü’nden Şartlı Onay 
Belgesi almaya hak kazandık. Bölgedeki hayvan-
cılığa cazibe kazandıracak olan tesisimizi, en kısa 
süre içerisinde faaliyete geçireceğiz. Yatırımımızın 
Tekirdağ’ımıza ve tüm Trakya Bölgesi’ne hayırlı ol-
masını diliyorum” dedi.

Arıtma tesisi dâhil 10 binadan oluşan Malkara 
Çavuşköy Et Kombina Tesisi, toplam 29.187 met-
rekare inşaat alanına sahip. Tesisin bünyesinde 
kesimhane, soğuk hava depoları, nakliye kısımları, 
et işleme alanları, personel yemekhanesi, giyinme 
odaları, idari bina, sosyal tesis binası, güvenlik bi-
nası, yakma binası, gübre deposu, trafo binası, su 
deposu ve kantar binası bulunuyor.

Çavuşköy Et Kombina Tesisi İçin Onay Belgesi
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Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, Tekirdağ Su 
ve Kanalizasyon İdaresi (TESKİ) tarafından yürütülen Çerkezköy İl-
çesi Muhtelif Mahalleler Kanalizasyon ve İçme Suyu İnşaatı işine ait 
çalışmaları yerinde inceleyerek TESKİ Genel Müdüründen son du-
rum hakkında bilgi aldı.

Vatandaşa etkin ve kaliteli hizmet götürmeyi 
ilke edinen Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi ve 

TESKİ, bir yandan sosyal belediyeciliğin başarılı 
örneklerini ortaya koyarken, diğer yandan il ge-
nelinde ihtiyaçlar doğrultusunda altyapı ve üstyapı 
çalışmalarını sürdürüyor.

Çerkezköy ilçesinde içme suyu ve kanalizasyon 
hattı yapım çalışmaları tüm hızıyla devam ediyor. 
Proje kapsamında toplamda 16 kilometre kanali-
zasyon ve yaklaşık 4 kilometre de içme suyu hattı 
yapılacak.

Projenin tamamlanmasıyla birlikte Çerkezköy il-
çesi Cumhuriyet Mahallesi’nde dereye akan atık 
sular toplanarak Kızılpınar Mahallesi Terfi Mer-
kezinden Çerkezköy Atıksu Arıtma Tesisine deşarj 
edilecek. Bölgede yaşayan vatandaşlar, içme suyu 
ve kanalizasyon hizmetine kavuşmuş olacak.

Başkan Kadir Albayrak: “İl Genelin-
de Daha Önce Görülmemiş Büyüklükte 
Projeleri Hayata Geçirdik”

Çerkezköy’de gerçekleştirilen altyapı çalışmaları 
ile ilgili bir açıklama yapan Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak “Tekirdağ Büyük-

şehir Belediyesi ve TESKİ olarak, nüfusu 1 milyonu 
aşan Tekirdağ’a çok geniş yelpazede hizmet veri-
yoruz. Görev süremizin başından bu yana il gene-
linde daha önce görülmemiş büyüklükte projeler 
hayata geçirdik, geçirmeye de devam edeceğiz. 
Tekirdağ hızla büyüyen ve en fazla göç alan illerin 

başında geliyor. Buna bağlı olarak da belediye hiz-
metlerine duyulan ihtiyaç da artıyor. 2014 yılından 
bu yana TESKİ bünyesinde büyük altyapı yatırım-
ları gerçekleştirdik. Ekonomik kullanım ömrünü 
dolduran hatlarını yenilerken yeni yerleşim yer-
lerinde içme suyu, kanalizasyon ve yağmur suyu 
hatları inşa ettik. Dere yataklarımızı ıslah ettik. 
Hayata geçirdiğimiz projelerle Çerkezköy ilçesin-
de altyapı sorununu büyük ölçüde çözmüş olduk. 
Halkımızın ihtiyaçlarını karşılamak adına çalışma-
larımızı sürdüreceğiz” dedi.

Başkan Kadir Albayrak’a yapmış olduğu incele-
melerde, Çerkezköy Belediye Başkanı Vahap Akay 
ve TESKİ Genel Müdürü Dr. İbrahim İçöz eşlik etti.

Çerkezköy’de İçme Suyu ve Kanalizasyon 
Hattı Çalışmaları Devam Ediyor
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Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, Tekirdağ Su 
ve Kanalizasyon İdaresi (TESKİ) tarafından Kapaklı ilçesinde yürütü-
len içme suyu, kanalizasyon ve yağmur suyu hattı ile içme suyu depo 
ve terfi merkezleri yapım çalışmalarını yerinde inceledi.

Kurulduğu tarihten bu yana il genelinde kapsamlı 
bir altyapı çalışması yürüten Tekirdağ Büyükşe-

hir Belediyesi ve TESKİ, Kapaklı ilçesinde sürdürülen 
altyapı çalışmalarında önemli bir mesafe kat etti.

Kapaklı ilçesi içme suyu, kanalizasyon ve yağmur 
suyu yenileme çalışmaları kapsamında projenin 
başladığı 2018 yılından bugüne dek yüzde 68,34 
fiziki gerçekleşme tamamlanırken, 33,5 km kana-
lizasyon, 2 kilometre yağmur suyu ve 23,8 km içme 

suyu hattı inşası gerçekleştirildi. 

Başkan Kadir Albayrak, Kapaklı’ya gerçekleştirdi-
ği ziyaret sırasında, ilçenin önemli ana artellerden 
olan Pınar Bulvarı’ndaki kanalizasyon ve yağmur 
suyu hattı çalışmaları yerinde incelendi. Burada-
ki proje tamamlandığında toplamda 44 kilometre 
kanalizasyon hattı, 37 kilometre içme suyu hattı ve 
6 kilometre yağmur suyu hattı işletmeye alınmış 
olacak.

Kapaklı ilçesindeki altyapının baş-
tan aşağı yenileneceği projede ayrıca 
4 adet içme suyu deposu, 3 adet terfi 
merkezi ve 8 adet sondaj kuyusu yer 
alıyor.

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Al-
bayrak’ın Kapaklı ilçesine yaptığı ziyarette, yapımı 
tamamlanan Bahçelievler Mahallesi içme suyu 
deposu ve terfi merkezi devreye alıdı. Böylece Ka-
paklı’da 2000 metreküp olan mevcut su depolama 
hacmi 3500 metreküpe çıkarıldı.    

Yaptığı incelemelerin ardından bir açıklamada bu-
lunan Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, “Kapaklı güçlü sanayisi nedeniyle yoğun 
göç alan ve hızla büyüyen bir ilçemiz. Kentsel bü-
yümeye bağlı olarak belediye hizmetlerine olan 
ihtiyaç da artıyor. Bunun bilinciyle Tekirdağ Bü-
yükşehir Belediyesi ve TESKİ bünyesinde Kapaklı 
ilçesinde dev altyapı projelerini hayata geçirdik 
ve büyük projelerimizi gerçekleştirmeye devam 
ediyoruz. Yapmış olduğumuz bu çalışmalarımızın 
Kapaklı’mıza ve Tekirdağ’ımıza hayırlı olmasını di-
liyorum” dedi.

Altyapı çalışmaları incelemelerinde Başkan Kadir 
Albayrak’a, TESKİ Genel Müdürü Dr. İbrahim İçöz 
de eşlik etti.

Kapaklı İlçesi Altyapı Çalışmaları
Tüm Hızıyla Devam Ediyor
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Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Çevre 
Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı 

tarafından yürütülen “Sakin Şehir” (Cittas-
low) organizasyonu kapsamında ilk toplantı 
Saray Belediyesi’nin ev sahipliğinde ger-
çekleştirildi.

Düzenlenen toplantıya Saray Belediye Baş-
kanı Özgen Erkiş, Şarköy Belediye Başkan 
Yardımcısı Doç. Dr. Adnan Sevim, Büyük-
şehir Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol 
Dairesi Başkan V. Serap Uluç ve projede 
görevli teknik personel katıldı.

Toplantıda, üyelik hazırlıkları ve Saray ile 
Şarköy ilçelerinin projedeki uyum ve ko-
ordinasyonunun güçlendirilmesi konuları 
ele alındı. Daha sonra ilçelerde yapılacak 
çalışmalar masaya yatırıldı.  Ayrıca iklim 
değişikliği ile mücadele konulu “iklim ve 
Ekoloji” başlığı çerçevesinde fikir alış ve-
rişinde bulunuldu. Program kapsamında 
Kırklareli’nin Vize ilçesine bağlı Kıyıköy Bel-
desi’ne bir ziyaret gerçekleştirildi.

Marmara Belediyeler Birliği (MBB) tarafından 
şehirleşme ve yerel yönetimler alanların-

da küresel ölçekte bilgi ve deneyim paylaşımını 
sağlamada etkili bir platform oluşturmak ama-
cıyla Marmara Uluslararası Kent Forum’u (MA-
RUF) düzenlendi. Foruma Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi’ni temsilen Büyükşehir Belediyesi 
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkan V. 
Behçet Atlı ve Dış İlişkiler Şube Müdürü Sedat 
Akbıyık katıldı.

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİNDEN GÖÇE               
12 FARKLI KONU ELE ALINDI

İstanbul Kongre Merkezi’nde düzenlenen ve 1-3 
Ekim tarihleri arasında gerçekleşen Marmara 
Uluslararası Kent Forumunda Çözüm Üreten 
Ana Kentler temasıyla çevre iklim değişikliği, 
şehir teknolojileri ve inovasyon, ulaşım ve hare-

ketlilik, kentsel altyapı, konut ve yapılı çevre, göç, 
kent ağları, yerel kalkınma, sosyal kapsayıcılık, 
dayanıklılık, kamusal mekân ve yönetim olmak 
üzere 12 farklı konu ele alındı.

Dünyanın farklı ülkelerinde alanlarında şe-
hircilik ve yerel yönetimler konusunda uzman 
kişilerin konuşmacı olarak katıldığı programda 
üç gün boyunca iklim değişikliği, insan odaklı 
ulaşım, sürdürülebilir kentsel altyapı, afete kar-
şı dayanıklılık, kentsel mekânda yerel kalkınma, 

akıllı şehirler ve göç konularında seminerler 
düzenlendi.

Marmara Uluslararası Kent Forumu’nda di-
ğer katılımcılarla bir araya gelen Büyükşehir 
Belediyesi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dai-
resi Başkan V. Behçet Atlı ve Dış İlişkiler Şube 
Müdürü Sedat Akbıyık, uzman ve katılımcılar 
ile kent vizyonları ve yerel yönetim konularında 
görüş alışverişinde bulundu.

Sakin Şehir Organizasyonu Hayata Geçiriliyor

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
Marmara Uluslararası Kent Forumu’na Katıldı

14 TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ



Yaptığı restorasyon çalışmalarıyla Tekirdağ’ın kültürel mi-
rasının gün yüzüne çıkarılması sağlayan Tekirdağ Büyük-
şehir Belediyesi, Süleymanpaşa ilçesinde bulunan “Heraion 
Teikhos Antik Kenti”nde Namık Kemal Üniversitesi (NKÜ) ta-
rafından yapılacak olan bilimsel kazı çalışmalarına destek 
verecek.

Kurulduğu tarihten bu yana Tekirdağ’ın 
kültürel mirası ile ilgili önemli çalışmalar 

hayata geçiren Tekirdağ Büyükşehir Bele-
diyesi, bu kapsamda NKÜ ile iş birliği pro-
tokolü imzaladı.

İş birliği protokolü, Büyükşehir Belediyesi 
Başkanlık Makamında Başkan Kadir Albay-
rak ve NKÜ Rektörü Prof. Dr. Mümin Şahin 
arasında imzalandı. İmzalanan protokole 
göre, Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, NKÜ 
tarafından yürütülen kazı çalışmalarına 
destek olacak.

Süleymanpaşa ilçesine bağlı Karaevli Ma-
hallesi’nde bulunan ve Trak Medeniyetinin 
izlerinin bulunduğu Heraion Teikhos Antik 

Kenti’nde, Traklara ait kültür varlıklarının 
ortaya çıkarılması hedefleniyor.

“Şehrimizin Kültür ve Turizmine 
Destek Olacağız”

Konu hakkında açıklama yapan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albay-
rak, “Büyükşehir Belediyesi ve Tekirdağ Na-
mık Kemal Üniversitesi iş birliğiyle ‘Heraion 
Teikhos Antik Kenti’nde’ bilimsel kazı çalış-
malarına destek verilmesi için Rektörümüz 
Prof. Dr. Mümin Şahin ile birlikte ortak hiz-
met protokolünü imzaladık. Bu protokol ile 
şehrimizin kültürel mirasına sahip çıkacağız 
ve turizmine katkı sağlayacağız” dedi.
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